dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1/4-OH

3/4-OH

7/4-OH

14/4-OH

3/5-OH

11/4-OH

6/5

5/5-3

8/5

3/5-OH

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

CBepeHun

ManbirmHa EkaTepuHa EBreHbeBsHa

003655

14.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.04.2021

14.04.2021

21.04.2021

28.04.2021

05.05.2021

07.05.2021

08.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm»XMMoCTb, OLUEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeABNXMUMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeOBUNXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



4/5-OH

7/5-OH

10/5-OH

11/5-OH

5/5-OH

1/6-OH

6/6-OH

11/5-OH

7/6-OH

17-06/20K

10/6-OH

12/6-OH

11/6-OH

13/6-OH

10/6

21/6-OH

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

YO ManbirnHa E.E.

26.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

02.06.2021

03.06.2021

05.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

18.06.2021

19.06.2021

23.06.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

TpaHCMOpPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBa

TpaHCMopPT, OLEHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLLeCTBa

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

HeaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa

24/6-OH 4o ManbirnHa E.E. 23.06.2021 pbIHOYHaA
HeOBUXXMMOCTH

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa

29/6-OH Yo ManbirnHa E.E. 29.06.2021 pbIHOYHasA
HeOBUXXMMOCTH



