

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Малыгина Екатерина Евгеньевна		
Номер в реестре членов РОО		003655		
Дата включения в реестр членов РОО		14.02.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1/4-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	06.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
3/4-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	14.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
7/4-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	21.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
14/4-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	28.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
3/5-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	05.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
11/4-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	07.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
6/5	ЧПО Малыгина Е.Е.	08.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
5/5-3	ЧПО Малыгина Е.Е.	14.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
8/5	ЧПО Малыгина Е.Е.	17.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
3/5-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	18.05.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная

4/5-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	26.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
7/5-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	28.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
10/5-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	28.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
11/5-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	02.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
5/5-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	03.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
1/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	05.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
6/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	08.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
11/5-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	09.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
7/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	09.06.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
17-06/20К	ЧПО Малыгина Е.Е.	10.06.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
10/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	15.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
12/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	16.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
11/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	16.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
13/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	18.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
10/6	ЧПО Малыгина Е.Е.	19.06.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
21/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	23.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная

24/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	23.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
29/6-ОН	ЧПО Малыгина Е.Е.	29.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	рыночная